АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 НЕБЫЛОВСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2023                                                                                 № 34
О    внесении    изменений   в Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района
          В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 №89-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района, утвержденный постановлением №126п от 01.11.2019 ( с изменениями от 28.11.2019 №135, от 03.07.2020 №60, от 19.10.2021 №76, от 11.05.2022 №34, от 14.06.2022 №37, от 01.11.2022 №83, от 14.02.2023 №8, от 31.05.2023 №27) (далее - Реестр), изложив Реестр в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению (прилагается).

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Небыловское.
Глава администрации                                                                       С.Б.Анисимов
	   Завизировано:
	Согласовано:

	Главный специалист администрации
МО Небыловское
___________________   Мысина Т.В.
«29» июня 2023 года
	Заместитель главы администрации

 ____________________ О.Ю. Елисеева

«29» июня 2023 года

Директор МКУ «ЦУ МО Небыловское»                                                                                                                                               ___________________В.А. Карасенова

 «29» июня 2023 года
Заместитель директора МКУ «ЦУ МО Небыловское»

 ____________________ М.П. Матвейцева
«29» июня 2023 года

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: ___________________ С.В. Русакова

                                                                                  (подпись исполнителя)

Название файла:: О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления ТКО  на территории населенных пунктов муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района.
Исп. Специалист 2 категории МКУ «Центр услуг МО Небыловское» Русакова С.В., тел. 5-43-51
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Заместитель главы администрации МО Небыловское - 1 экз.

3. Директор МКУ «ЦУ МО Небыловское» - 1 экз.

4. Заместитель директора МКУ «ЦУ МО Небыловское» - 1 экз.